
1 

 

 

 

 

Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 

 

 

 

 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

 

N. SETTORIALE 671    

N. GENERALE 1847 DEL 29/12/2021 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  CELEBRAZIONE PROCEDURE CONCORSUALI. SERVIZIO DI RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE. SMART CIG Z02323FE80 

 



1 

 

 

 

 
Città  di  Trani 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Provincia  Barletta Andria Trani 
 

AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI 

ALLE PERSONE 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

N. SETTORIALE 671    

DEL 29/12/2021 

 

 

OGGETTO:  CELEBRAZIONE PROCEDURE CONCORSUALI. SERVIZIO DI RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE. SMART CIG Z02323FE80 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di provvedimento, predisposta dal medesimo dirigente che lo sottoscrive, anche quale 

responsabile del procedimento, per la seguente motivazione: trattative condotte direttamente 

 

Richiamato il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il PEG\PIANO 

DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di 

responsabilità di propria pertinenza 

 

PREMESSO CHE  sono in corso di celebrazione procedure concorsuali per assunzione di personale a tempo 

indeterminato 

 

EVIDENZIATO CHE la complessità dell’organizzazione connessa alla celebrazione delle procedure, con 

contestuale presenza di candidati, ma anche di più  operatori economici in interferenza tra di loro, di 

personale comunale, commissione esterna di concorso che svolgono attività all’interno di aree anche non 

in proprietà, espone l’ente al rischio del verificarsi di sinistri e richiede l’adozione di specifici documenti 

concernenti la sicurezza; 

 

Visto il d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81 Attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123, in materia di 

tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro e, segnatamente, l’art. 26.  Obblighi  connessi  ai   

contratti   d'appalto   o   d'opera   o   di somministrazione, ove è stabilito che:  

-Il datore di lavoro, in caso di affidamento di lavori, servizi e forniture  all'impresa   appaltatrice   o   a   

lavoratori   autonomi all'interno della propria azienda, o di una singola unita' produttiva della  stessa,  

nonche'  nell'ambito  dell'intero  ciclo   produttivo dell'azienda medesima, sempre che abbia la  

disponibilita'  giuridica dei luoghi in cui si svolge l'appalto  o  la  prestazione  di  lavoro autonomo: 

fornisce agli stessi soggetti  dettagliate  informazioni  sui rischi specifici esistenti nell'ambiente in  cui  

sono  destinati  ad operare e sulle misure di prevenzione  e  di  emergenza  adottate  in relazione alla 

propria attivita'.  

- nelle suindicate ipotesi  i datori di lavoro   

    a)  cooperano  all'attuazione  delle  misure  di  prevenzione   e protezione dai rischi sul lavoro incidenti 



2 

 

sull'attivita'  lavorativa oggetto dell'appalto;  

    b) coordinano gli interventi  di  protezione  e  prevenzione  dai rischi cui sono esposti  i  lavoratori,  

informandosi  reciprocamente anche al fine di eliminare rischi  dovuti  alle  interferenze  tra  i lavori delle 

diverse  imprese  coinvolte  nell'esecuzione  dell'opera complessiva.  

 

ATTESO pertanto che, in virtù della normativa surrichiamata lo scrivente Dirigente, in qualità di datore di 

lavoro committente, è obbligato a: 

-  promuovere la cooperazione e  il coordinamento di cui all’art.  26 comma 2 d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81, 

elaborando  un  unico  documento  di valutazione dei rischi che indichi le misure adottate  per  eliminare o, 

ove  cio'  non  e'  possibile,  ridurre  al  minimo  i  rischi  da interferenze  ovvero  individuando,  

limitatamente  ai   settori   di attivita' a basso rischio di infortuni e  malattie  professionali  di cui all'articolo 

29, comma 6-ter, con riferimento  sia  all'attivita' del datore di lavoro  committente  sia  alle  attivita'  

dell'impresa appaltatrice e dei lavoratori autonomi,  un  proprio  incaricato,  in possesso  di  formazione,  

esperienza  e  competenza   professionali, adeguate e specifiche in relazione all'incarico conferito, nonche' 

di periodico aggiornamento e  di  conoscenza  diretta  dell'ambiente  di lavoro, per sovrintendere a tali  

cooperazione  e  coordinamento.  In caso di redazione del documento esso  e'  allegato  al  contratto  di 

appalto o di opera e deve essere adeguato in funzione dell'evoluzione dei  lavori,  servizi  e  forniture. 

- elaborare il Piano di gestione delle emergenze complementare e di dettaglio del piano operativo specifico 

della procedura concorsuale ex d.m. 10 marzo 1998 ex d.lgs. 81/08 (titolo i capo 3 sezione vi) integrato nel 

piano di sicurezza antincendio ex art. 12 e art. 3 del dm 18 marzo 1996 ex art. 18.5 del d.m. 19 agosto 1996 

VISTO  

a. il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 disciplinante “Codice dei contratti pubblici” e segnatamente: 

- art. 36 c.2 lett. a) (Contratti sotto soglia), a norma del quale le stazioni appaltanti, per affidamenti di 

importo inferiore a 40.000 euro, procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture “mediante 

affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o per i lavori in 

amministrazione diretta”;  

- l’art. 32 c. 2 (Fasi delle procedure di affidamento), ove è consentito “procedere ad affidamento 

diretto tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, 

l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da 

parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove 

richiesti”. 

b.        legge 11 settembre 2020, n. 120, art. 1 c. 2 lett. a) ove è stabilito che Fermo quanto previsto dagli 

articoli 37 e 38 del decreto legislativo n. 50 del 2016, le stazioni appaltanti procedono all’affidamento delle 

attività di esecuzione di lavori, servizi e forniture, nonché dei servizi di ingegneria e architettura, inclusa 

l’attività di progettazione, di importo inferiore alle soglie di cui all’articolo 35 del decreto legislativo n. 50 del 

2016 secondo le seguenti modalità:    a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro e 

per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 

importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche 

senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il rispetto dei principi di cui all’articolo 30 

del codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti 

soggetti in possesso di pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, 

anche individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, 

comunque nel rispetto del principio di rotazione. 

a. La legge   27 dicembre 2006, n. 296 Art. 1  c. 450 ove è stabilito che le altre amministrazioni 

pubbliche di cui all'articolo 1  del  decreto  legislativo  30  marzo 2001, n. 165, nonche' le autorita' 

indipendenti, per gli acquisti  di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro  e  inferiore alla soglia 

di rilievo comunitario sono  tenute  a  fare  ricorso  al mercato elettronico della pubblica amministrazione  

ovvero  ad  altri mercati elettronici istituiti ai  sensi  del  medesimo  articolo  328 ovvero al sistema 

telematico  messo  a  disposizione  dalla  centrale regionale di riferimento per lo svolgimento delle relative 



3 

 

procedure. 

VERIFICATO CHE per gli acquisti di importo inferiore a 5.000 euro non rilevano gli obblighi di ricorso al 

MePA o ad altri mercati elettronici (proprio o della centrale regionale di riferimento) o al sistema 

telematico della centrale regionale di riferimento (art. 1, comma 450, l. 296/2006 come modificato dall’art. 

1, comma 130, della l. 145/2018);  

 

RITENUTO necessario attendere all’adempimento degli obblighi in parola mediante affidamento a soggetto 

esterno dotato di specifica professionalità;  

 

Rilevato che l’impresa individuale  LEONE CONSULTING avente sede in Manfredonia via campanile 147, 

PIVA 04085100719 ha esperienza pregressa analoga specifica e ritenuto opportuno, pertanto rivolgersi al 

citato RSPP; 

 

PRESO ATTO dei preventivi formulati  dalla suindicata ditta individuale  LEONE CONSULTING avente sede in 

Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 04085100719 relativa al servizio di responsabile della sicurezza per 

le operazioni concorsuali del comune di Trani per un totale di € 1420.00 iva esclusa, pari ad € 1.732,4  IVA  

inclusa; 

LETTE le linee guida ANAC n.4 di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti Procedure 

per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 

mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici 

 

 

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto Acquisire il servizio di responsabile della sicurezza per le operazioni 

concorsuali del comune di Trani (es. redazione DUVRI, Piano di emergenza e Attività di coordinamento),  

mediante affidamento diretto ex art. 36, comma 2 lett. a d.lgs 50/2016, come modificato dal dell’art. 1 c. 2 

lett. a), legge 11.09.2020, n. 120  alla società   LEONE CONSULTING e che ha formulato preventivo dei costi 

congruo e conveniente per l’ente, anche sulla scorta del prezziario CONSIP; 

 

RITENUTO opportuno, pertanto,  affidare direttamente ex art. 36 comma 2 lett. a) d.lgs. 50/2016 come 

modificato dal dell’art. 1 c. 2 lett. a), legge 11.09.2020, n. 120   alla società ditta individuale  LEONE 

CONSULTING avente sede in Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 04085100719 relativa al servizio di 

responsabile della sicurezza per le operazioni concorsuali del comune di Trani  per un totale di € 1.420 iva 

esclusa, pari ad € 1.732,4 IVA  inclusa 

 

DATO ATTO che è stato acquisito presso il sistema gestito dall’ANAC il seguente codice identificativo di gara 

CIG  Z02323FE80 

PRESO ATTO che nell’esecuzione del servizio in oggetto non vi sono rischi da interferenze ex art. 26 D.Lgs n. 

81/2008; 

RICHIAMATE le linee guida ANAC n. 4, ove è precisato che  per lavori, servizi e forniture di importo fino a 

5.000,00 euro, in caso di affidamento diretto, la stazione appaltante ha facoltà di procedere alla stipula del 

contratto sulla base di un’apposita autodichiarazione resa dall’operatore economico ai sensi e per gli effetti 

del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, anche secondo il modello del 

documento di gara unico europeo, dalla quale risulti il possesso dei requisiti di carattere generale di cui 

all’articolo 80 del Codice dei contratti pubblici e speciale, ove previsti. In tal caso la stazione appaltante 

procede comunque, prima della stipula del contratto, da effettuarsi nelle forme di cui all’articolo 32, 

comma 14, del Codice dei contratti pubblici, alla consultazione del casellario ANAC, alla verifica del 

documento unico di regolarità contributiva (DURC), nonché della sussistenza dei requisiti speciali ove 

previsti e delle condizioni soggettive che la legge stabilisce per l’esercizio di particolari professioni o 

dell’idoneità a contrarre con la P.A. in relazione a specifiche attività (ad esempio ex articolo 1, comma 52, 

legge n. 190/2012).  



4 

 

VISTO il regolamento comunale recante Disciplina per l’acquisizione in economia dei beni e dei servizi del 

Comune di Trani e segnatamente l’art. 17 per quanto applicabile 

 

DATO ATTO CHE: 

- è stato acquisito il DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO debitamente compilato dal legale 

rappresentante della società     

-sono stati acquisiti i seguenti documenti, attestanti  positivamente il possesso dei requisiti di carattere 

generale in capo alla società Leone Consulting  avente sede in Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 

04085100719  depositati in atti: 

a. DURC Inps_ 28415839 

a. estratto banca dati ANAC  annotazioni riservate:  

b. Visura CCIAA  

 

DATO ATTO CHE non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento né in capo al Dirigente 

cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-bis della Legge 241/1990 e ss.mm.ii. ed ex art. 1, 

comma 9, lettera e) del D.Lgs. 165/2001 e che risultano rispettate le disposizioni del Piano Triennale di 

Prevenzione della Corruzione; 

VISTO l’art. 183 TUEL e segnatamente il comma 1, ai sensi del quale “L'impegno costituisce la prima fase del 

procedimento di spesa, con la quale, a seguito di obbligazione giuridicamente perfezionata è determinata la 

somma da pagare, determinato il soggetto creditore, indicata la ragione e la relativa scadenza e viene 

costituito il vincolo sulle previsioni di bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria accertata ai sensi 

dell'articolo 151”; 

RITENUTO, pertanto, opportuno  impegnare la somma di € 1.420 iva esclusa, pari ad € 1.732,4 IVA  inclusa, 

ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D.Lgs. n.118/2011 e 

ss.mm.ii; sugli stanziamenti del capitolo n. 324 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 1 del 01.02.2021  e ssmmii  con il quale sono stati definiti gli incarichi 

dirigenziali in capo al Segretario generale, nonché il PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono 

state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai centri di responsabilità di propria pertinenza e 

segnatamente: 

- Delibera di Consiglio Comunale n. 50 in data 16/07/2021, esecutiva, con cui è stato  approvato il 

Rendiconto della Gestione esercizio finanziario 2020 (Conto Consuntivo);  

- Delibera di Consiglio Comunale n. 55 in data 16/07/2021, esecutiva, con cui è stato  approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2021-2023;  

- Delibera di Consiglio Comunale n. 56 in data 16/07/2021, esecutiva, con cui è stato  approvato il 

Bilancio di previsione finanziario 2021-2023;  

- Delibera di Giunta Comunale n. 86 in data 16/07/2021, esecutiva, con cui è stato approvato il  

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021-2023;  

- Delibera di Giunta Comunale n. 54 dell’11 maggio 2021 con cui è stato approvato il Piano di  

Performance e il Piano degli obiettivi 2021/2023; 

 

PRECISATO CHE  

-Il presente affidamento  è operato nel rispetto del Principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, ex 

art. 36 d.lgs.  12 aprile 2016, n. 50, come declinato dalle Linee guida ANAC n. 4, tale per cui ha carattere 

eccezionale l’affidamento al contraente uscente, con riferimento alle procedure precedenti rientranti nel 

medesimo settore merceologico\categorie di opere\ settore di servizi e aggiudicate nell’ultimo triennio; 

 

 

DETERMINA 



5 

 

1. di approvare la narrativa che precede, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto 

e che qui si intende integralmente trascritta e riportata; 

2. di  affidare direttamente ex art. 36 comma 2 lett. a) d.lgs. 50/2016 come modificato dal dell’art. 1 c. 2 

lett. a), legge 11.09.2020, n. 120   alla società ditta individuale  LEONE CONSULTING avente sede in 

Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 04085100719 relativa al servizio di responsabile della sicurezza per 

le operazioni concorsuali del comune di Trani per un totale di € 1.420 iva esclusa, pari ad € 1.732,4 IVA  

inclusa 

3. di impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n.267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 

al D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii., le seguenti somme, come da prospetto di seguito dettagliato, con 

imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 324 Descrizione del 

capitolo 

Spese per incarico professionale di Responsabile per la 

sicurezza durante l'espletamento delle procedure 

concorsuali 

Intervento // Miss/Progr. 1.10.1.0103 PdC finanziario  

U.1.03.02.11.9

99 

Centro di costo 2230 Compet. Econ. 2021 Spesa non ricorr. 

 

SIOPE  CIG Z02323FE80 CUP  

Creditore 
  LEONE CONSULTING avente sede in Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 

04085100719 

Causale 
 servizio di responsabile della sicurezza per le operazioni concorsuali del comune di 

Trani 

Modalità finan. Fondi di Bilancio comunale 

Imp./Pren. N.  Importo   € 1.732,4 Frazionabile in 12 no 

4. di dare atto che la spesa non è frazionabile in dodicesimi 

5. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione si determina nell’esercizio 2021 per € 1.732,4 iva 

inclusa) e che verrà liquidata nel rispetto del principio della scissione dei pagamenti con una previsione di 

cassa di pari importo; 

6. di accertare che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa 

7. Di dare atto che il presente provvedimento comporta: 

- impegno di spesa e, per l’effetto, la sua esecutività discende dalla previa acquisizione della 

attestazione di copertura finanziaria di spesa, ai sensi dell’articolo 151, comma 4, t.u. 267/00, nonché 

- obbligazione giuridicamente perfezionata avente scadenza nell’esercizio in corso 

o - vincolo contrattuale da intendersi perfezionato con l’accettazione del presente provvedimento 

 

8.Di dare atto che,in ragione dei suoi contenuti il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in 

Amministrazione Trasparente, ai sensi del d.leg.vo 33/2013, sezione  

Elenco tabellare affidamenti di lavori\servizi\forniture, precisandosi che sono stati assolti gli 

obblighi informativi presso il SIMOG e rispettate le disposizioni che prevedono il ricorso alle 

convenzioni CONSIP, ai Soggetti Aggregatori, ovvero al MEPA 

 

9.Di dare atto che il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente con la 

sottoscrizione del presente provvedimento attesta : 



6 

 

 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 bis del d.leg.vo 267/00 

 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della 

corruzione 

 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano 

obblighi di astensione. 

 l’avvenuta obliterazione di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o 

limiti nella pubblicazione del presente provvedimento in albo pretorio  

10.di nominare, ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679,  LEONE CONSULTING avente sede in 

Manfredonia VIA CAMPANILE 147, piva 04085100719 Responsabile del Trattamento dei dati personali, il cui 

trattamento si renda necessario per la gestione delle attività e prestazioni richieste come da contratto   

 

11.Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento: Non comporta obbligo di segnalazione all’Unità di 

coordinamento Nucleo Unico controlli interni in quanto: fattispecie non rientrante 

  

 

Il Dirigente AREA AFFARI GENERALI E 

ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE 

PERSONE 

Alessandro Nicola Attolico 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

ATTOLICO ALESSANDRO NICOLA in data 29/12/2021



COMUNE DI TRANI
Provincia di Barletta-Andria-Trani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE nr.671 del 29/12/2021

29/12/2021Data: Importo: 1.732,40

Oggetto: CELEBRAZIONE PROCEDURE CONCORSUALI. SERVIZIO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E
PROTEZIONE. SMART CIG Z02323FE80

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
10 - Risorse umane
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 40.778,78
33.588,09

1.732,40
35.320,49

5.458,29Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 3.342,80

0,00

1.732,40

1.732,40

Disponibilità residua: 1.610,40

Capitolo: 324

Oggetto: Spese per incarico professionale di Responsabile per la sicurezza
durante l'espletamento delle procedure concorsuali

Progetto:

2230 - Gestione del Personale

2230 - Gestione del PersonaleResp. servizio:

2021 1904/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1904/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1904/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016184 - LEONE CONSULTINGBeneficiario:

il compilatore Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Vincenzo Colucci

SIOPE: 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 TRANI li, 29/12/2021

Z02323FE80C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.



COMUNE DI TRANI

Visti

2092

CELEBRAZIONE PROCEDURE CONCORSUALI. SERVIZIO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI
PREVENZIONE E PROTEZIONE. SMART CIG Z02323FE80

2021

Servizio Personale - Gestione Giuridica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLE PERSONE

Nr. adozione settore: 671 Nr. adozione generale: 1847
29/12/2021Data adozione:

29/12/2021Data

VISTO FAVOREVOLE

DOTT. VINCENZO COLUCCI

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

COLUCCI VINCENZO in data 29/12/2021



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

L’Addetto alla Pubblicazione 

 

 

A T T E S T A  
 

 

 

che la presente Determinazione Dirigenziale viene affissa all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 gg. 

consecutivi dal 14/01/2022  al  29/01/2022. 

 

Trani, lì 14/01/2022 

 

 

 

                                                                                   

 

         

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

Armenise Gianvito 

 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

GIANVITO ARMENISE in data 14/01/2022


